

Dog Amok ApS
Bygaden 14
5800 Nyborg
CVR-nr. 37082899

**Årsrapport 15.09.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Charlotte Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dog Amok ApS
Bygaden 14
5800 Nyborg

CVR-nr.: 37082899

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 15.09.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Charlotte Nielsen, bestyrelsesmedlem
Anders Møller Dahl, bestyrelsesmedlem
Christian Møller Dahl, bestyrelsesmedlem

Direktion

Charlotte Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretning gennem internethandel med salg af produkter til kæledyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 45 t.kr. Ledelsen vurderes resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(56.507)
Resultat før skat		(56.507)
Skat af årets resultat	1	<u>12.000</u>
Årets resultat		<u>(44.507)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(44.507)</u>
		<u>(44.507)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		12.000
Finansielle anlægsaktiver		12.000
Anlægsaktiver		12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		38.922
Varebeholdninger		38.922
Andre tilgodehavender		3.804
Tilgodehavender		3.804
Likvide beholdninger		52.312
Omsætningsaktiver		95.038
Aktiver		107.038

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(44.507)</u>
Egenkapital		<u>5.493</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.545
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.545</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.545</u>
Passiver		<u>107.038</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(44.507)	(44.507)
Egenkapital ultimo	50.000	(44.507)	5.493

Noter

	2015/16
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(12.000)</u>
	<u>(12.000)</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
